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MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES
ESTADO DE ZACATECAS
Balanza de Comprobacion del 02/ene/2016 al 31/dic/2016

* Cifras en miles de pesos *

Nombre de la cuenta

BANCOS/TESORERIA

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERIA A CORTO
PLAZO

PRESTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES
Y PRESTACION DE SERVICIOS A CORTO PLAZO
TERRENOS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO
PUBLICO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
SOFTWARE

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A
CORTO PLAZO

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A
CORTO PLAZO

TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO
PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO
PLAZO

DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS
TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

OTROS DERECHOS

PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO
DE BIENES NO SUJETOS A REGIM DE DOMINIO PUBLICO

DEUDOR ACREEDOR

13.446,0
0,0
0,0
9,2

1.336,1
32,0

6.951,3
18.169,7
0,0

497,4

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

52,1

3.451,2
222433
20.151,9

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

DEUDOR
65.512,0
58.121,5

27535
0,0

1.183,4
50,0

0,0
0,0
26.169,9

89,4
25

00

00

164

00

10,0
16.734,2
125775
26.169,9

0,0

4.842,8

543,9

3.000,0
115324
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

ACREEDOR
78.947,8
58.121,5

2.753,5
93

701,9
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

4.842,8

552,1

1.000,0
78

0,0
1.399,9
82,9

16
614,5
23,2
186,5

Fechay 02/ago/2017

11:01a.m.

DEUDOR ACREEDOR

10,2
0,0
0,0
0,0

1.817,6
82,0

6.951,3
18.169,7
26.169,8

586,8
7.2
4.170,0
0,0
1.492,8
2,8
10,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

60,3

1.451,2
10.718,7
20.151,9
1.399,8
82,9

16
614,4
23,2
186,5



4152

4162
4167

4169
4172

ENAJENACION DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A SER
INVENTARIADOS

MULTAS

APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y
COOPERACIONES

OTROS APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

4,1
187,5

252,2
33

0,0
0,0

0,0
0,0

4,1
1875

252,2
3,2
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MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES
ESTADO DE ZACATECAS

Balanza de Comprobacion del 02/ene/2016 al 31/dic/2016 Fechay 02/ago/2017
supervisor * Cifras en miles de pesos * 11:01 am.
Nat. Cuenta Nombre de la cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
A 4173 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE 0,0 0,0 0,0 56,1 0,0 56,0
ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
A 4211 PARTICIPACIONES 0,0 0,0 0,0 23.842,1 0,0 23.842,1
A 4212 APORTACIONES 0,0 0,0 0,0 25.047,6 0,0 25.047,5
A 4213 CONVENIOS 0,0 0,0 0,0 7.941,6 0,0 7.941,6
A 4222 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0,0 0,0 0,0 945,0 0,0 9450
A 4223 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0,0 0,0 0,0 285,8 0,0 285,8
D 5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 0,0 0,0 11.687,5 00 11.687,5 0,0
PERMANENTE
D 5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 00 0,0 1.602,9 0,0 1.602,8 0,0
D 5114 SEGURIDAD SOCIAL 00 0,0 1.116,2 0,0 1.116,1 0,0
D 5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 00 00 637,0 00 636,9 0,0
D 5116 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 00 0,0 1.690,7 0,0 1.690,6 0,0
D 5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE 0,0 00 5458 00 545,7 0,0
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
D 5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 00 0,0 970,0 0,0 969,9 0,0
D 5124 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE 00 00 789,5 00 789,4 0,0
REPARACION
D 5125 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE 00 0,0 119,2 0,0 119,1 0,0
LABORATORIO
D 5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 00 00 1.812,9 0,0 1.812,9 0,0
D 5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y 00 0,0 98,4 0,0 98,4 0,0
ARTICULOS DEPORTIVOS
D 5128 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0,0 0,0 08 00 0,7 0,0
D 5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 00 0,0 4295 0,0 4294 0,0
D 5131 SERVICIOS BASICOS 00 00 49653 0,0 4.965,2 0,0
D 5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 00 0,0 1984 0,0 198,3 0,0
D 5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y 00 00 145,2 0,0 145,1 0,0
OTROS SERVICIOS
D 5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 00 0,0 715,3 0,0 7152 0,0
D 5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 00 00 291,2 0,0 291,1 0,0
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
D 5136 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 00 0,0 58,0 0,0 57,9 0,0
D 5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 00 00 251,4 0,0 251,4 0,0
D 5138 SERVICIOS OFICIALES 00 0,0 968,4 0,0 968,4 0,0
D 5139 OTROS SERVICIOS GENERALES 0,0 0,0 50,4 00 50,3 0,0
D 5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 00 0,0 3.297,7 0,0 3.297,7 0,0
D 5242 BECAS 0,0 0,0 1.406,3 00 1.406,2 0,0
D 5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 00 0,0 138,8 0,0 138,7 0,0
D 8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 73.658,0 0,0 0,0 00 73.658,0 0,0



>0>»>»>»0>
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LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
73.658,0
0,0

0,0

73.658,0
0,0
0,0
0,0
73.658,0
0,0
0,0

0,0

60.875,1
35.884,3
60.875,1

0,0

0,0
71.240,1
35.355,8

66.521,0

35.884,3
0,0
60.875,1
60.875,1
0,0
101.876,8
71.240,1

60.274,6

0,0
35.884,2
0,0
0,0
0,0
43.021,4
0,0

6.246,3

48.667,3
0,0
0,0
60.875,0
73.658,0
0,0
35.884,2

0,0
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Nat.

supervisor
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8250
8260
8270

MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES

ESTADO DE ZACATECAS
Balanza de Comprobacion del 02/ene/2016 al 31/dic/2016
* Cifras en miles de pesos *

Nombre de la cuenta

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

PROFRA.ROSA ELENA FLORES RUIZ
PRESIDENTA MUNICIPAL

C.P. MA. GUADALUPE HERNANDEZ RIVERA
TESORERA MUNICIPAL

Sumas =>

Fechay 02/ago/2017
11:.01am.

DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
0,0 0,0 60.274,6 60.274,6 0,0 0,0
0,0 0,0 60.274,6 60.274,6 0,0 0,0
0,0 0,0 60.274,6 0,0 60.274,6 0,0
103.411,6 193.412,0 774.868,1 774.869,3 312.539,6 312.540,8
Analizar Diferencia => $-01.2

PROFR. BLAS LOZANO GUERRERO
SINDICO MUNICIPAL
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